

# YOBAZ YAHUDİLER YİNE AKSA'YA GİRDİ!



İsrail terör güçlerinin koruması altındaki onlarca yobaz Yahudi işgalci, El-Meğaribe Kapısı'ndan Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi.

■ **İSGALCI** Yahudiler, Mescid-i Aksa'nın avlusunda bazı dini ritüeller gerçekleştirdi. Yahudi işgalcilerin, sabah saatlerinde başlayan baskın sırasında Harem-i Şerif'te bulunan Filistinlileri kısırtmaya çalıştığı ifade edildi. ■06

# Yahudiler yine Akşa'ya girdi

Fanatik Yahudi işgalciler, Siyonist İsrail polisinin korumasında işgal altındaki Kudüs'ün Eski Şehir bölgesinde bulunan Mescid-i Akşa'nın avlusuna girdi.

**i** **SRAİL** terör güçlerinin koruması altındaki onlarca fanatik Yahudi işgalci, El-Meğaribe Kapısı'ndan Mescid-i Akşa'ya baskın düzenledi. İşgalci Yahudiler, Mescid-i Akşa'nın avlusunda bazı dini ritüeller gerçekleştirdi. Yahudi işgalcilerin, sabah saatlerinde başlayan baskın sırasında Harem-i Şerif'te bulunan Filistinlileri kışkırtmaya çalıştığı ifade edildi.

Siyonist İsrail güçleri, ibadet için gelenlerin girişlerini kısıtladı, bazılarının kimliklerini kontrol etti ve kapının dışında tuttu. Mescid-i Akşa, İsrail ile Ürdün arasında 26 Ekim 1994'te imzalanan barış anlaşmasına göre Ürdün Vakıflar, İslami İşler ve Mukaddesat Bakanlığına bağlı Kudüs İslami Vakıflar İdaresinin himayesinde bulunuyor.

Ancak Yahudiler, 2003'ten bu yana İdarenin izni olmadan İsrail'in tek tarafı kararıyla polis eşliğinde kutsal mabede giriyor. Bu girişleri baskın olarak nitelendiren Kudüs İslami Vakıflar İdaresi, Müslümanların egemenliğinin ihlal edildiğini vurguluyor.



## “KUDÜS'E DESTEK KONFERANSI” GÖRÜSMESİ

**ARAP BİRLİĞİ Genel Sekreteri Ahmed Ebu Gayt, Filistin Kudüs İşleri Bakanı Fadi el-Hedmi ile işgal altındaki Kudüs için üst düzey bir konferans düzenlenmesi konusunu görüştü. Arap Birliğinin internet sitesindeki açıklamaya göre, Arap Birliği Genel Sekreter Sözcüsü Cemal Rusdi, Genel Sekreter Ebu Gayt'ın, Bakan Hedmi'yle Mısır'ın başkenti Kahire'deki Arap Birliği Genel Merkezi'nde bir araya geldiğini bildirdi. Sözcü Rusdi,**

**görüşmede, gelecek yılın başlarında “Kudüs'ü desteklemek” için Arap Birliği'nde üst düzey bir konferans düzenlenmesi konusunun ele alınacağını belirtti. Filistinli Bakan Hedmi, konferansın işgal altındaki Kudüs'ü korumak ve İsrail'in sistematik saldırıganlığı karşısında halkın kararlı direnişini desteklemek için siyasi ve yasal düzeyde pratik sonuçlar elde etmek amacıyla Genel Sekreter Ebu Gayt'a konuyla ilgili bilgi verdi.**

## 2 İŞGALCİ İSRAIL ASKERİ YARALANDI

**İŞGAL** altındaki Batı Şeria'nın güneyindeki Beytüllahim kentinde 2 İsrail askeri yaralandı. Sınır Polisi biriminden yapılan açıklamada, Bilal bin Rabah Camisi bölgesi yakınlarındaki Ayide Mülteci Kampı'nda “yaklaşık 40 Filistinlinin çıkardığı şiddet olayları” basturmak için bölgeye asker sevk edildiği belirtildi. Olayda taş ve çeşitli cisimlerin yanı sıra el yapımı patlayıcının atıldığı, askerlerin de göstericileri dağıtmak için karışık verdiği iddia edilen açıklamada, yaralanan bir teröristin tedavi için Kudüs'teki bir sağlık kuruluşuna sevk edildiği, hafif yaralı bir kişinin de olay yerinde tedavi edildiği kaydedildi. Açıklamada, Sınır Polisinin, olaylara kağan Filistinlileri gözaltına almak için “operasyon” başlatmayı planladığı aktarıldı.